

Tecpro Bilgi Teknolojileri FESPA Eurasia'da Uygulama Çeşitliliğini Sergiledi

10-13 Aralık tarihleri arasında düzenlenen FESPA Eurasia 2015 Fuarı'na katılan Tecpro Bilgi Teknolojileri, standında ahşap, seramik, metal ve cam yüzeyler üzerine birbirinden farklı uygulamalı çözümlerini sergiledi. Biz de firmanın Genel Müdürü İbrahim İlhan ile fuarda bir araya gelerek sektöre sundukları farklı uygulama çeşitleri hakkında bilgi aldık.

FESPA Eurasia Fuarı'na dair genel izlenimlerinizi öğrenebilir miyiz? Daha önceki yıllara kıyasla fuarı nasıl buldunuz?

FESPA Eurasia'nın ülkemizde henüz yeni gelişen bir fuar olduğunu düşünüyorum. Yurtdışındaki FESPA fuarları ile kıyasladığımızda katılım seviyesinin çok düşük olduğunu görüyoruz. Tabi ilerleyen süre içerisinde istenilen katılım sağlanacaktır.

Fuarın Aralık ayı içerisinde gerçekleşmesi, bilişimciler tarafından bakıldığında, yıl hesaplarının kapanacağı en yoğun bir dönemi ifade ediyor. Bu yoğun dönemde olduğumuzdan, bizde yalnız tekstil grubu olarak iki yıldır FESPA fuarlarına katılım gerçekleştiriyoruz.

Tecpro olarak bizler, bilişim grubunda, görüntüleme sistemleri, grafik baskı sistemleri, eğitim teknolojileri ve barkod otomasyon sistemlerine ait komple çözümler sunuyoruz. Birbirini tamamlayan bir ürün yelpazesine sahip olmak, belli bir yoğunluğu da beraberinde getiriyor.



Tecpro Bilgi Teknolojileri Genel Müdürü İbrahim İlhan

Fuarda sergilediğiniz çözümler hakkında bilgi alabilir miyiz?

Süblimasyon transfer yazıcılarının sadece kumaş üzerine baskı yapmanın ötesinde işlevleri olduğunu ahşap, seramik, metal ve cam yüzeyler üzerine birbirinden farklı uygulamalı çözümler standımızda yer aldı. Direkt kumaş üzerine baskı yapan T-sihrt baskı yazıcımızla yaptığımız uygulamalar da çözümlerimiz arasındaydı.

Bu sene ilk defa fuarda lanse ettiğiniz yeni çözümler ya da yeni projeler oldu mu?

Sektördeki talebe göre her geçen gün yeni ürünleri piyasaya sunmaya çalışıyoruz. Bu doğrultuda bu fuarda da iki tane yeni ürünümüz vardı. Bunlardan bir tanesi Epson'un çift kafalı ilk yazıcısı olan süblimasyon transfer yazıcısı. Bu yazıcı çift kafalı olması sayesinde saatte 106 m2 baskı yapabiliyor.

Diğer ürünümüz ise, Epson HD key mürekkebi. Bu mürekkep daha yüksek kalitede, yoğunlaştırılmış bir siyahı bize sunuyor. Daha koyu ve yoğun bir siyah rengi kullanmak isteyen müşterilerimiz için standımızda bu yeni mürekkebi de sergilemiş olduk. →

